



# Company Day

PÅ HOTEL KOLDINGFJORD



# Company Day - det er jeres dag!

Gi' dig selv og dine medarbejdere en helt særlig gave! En dag med læring, leg og oplevelser i pragtfulde omgivelser.

Med en Company Day på Hotel Koldingfjord får I mulighed for at skabe et endnu stærkere team, der inspirerer og støtter hinanden i hverdagen.

En Company Day veksler mellem teoretiske input og praktiske øvelser, der får teorien til at give mening.

Oplæg og faglige input foregår i Hotel Koldingfjords moderne mødelokaler, og undervejs skal vi ud i skoven omkring hotellet og lege læringen ind med udfordrende og tankevækkende samarbejdsøvelser.

Vi aftaler naturligvis på forhånd, hvor stor en del af dagen, der skal sættes af til henholdsvis faglige oplæg og øvelser i naturen. Det er jeres dag!

Hotel Koldingfjords stærke hold af instruktører planlægger dagen, så den passer præcis til de ønsker og behov, I har.

Sammen taler vi dagen grundigt igennem ved personlige møder inden. Vi bidrager til at udvikle faglige indspark og praktiske øvelser, der passer perfekt til de mål, I har for dagen. Og vi sørger naturligvis for, at selve dagen bliver lærerig og fuld af gode minder for dit team. Vi er med jer hele vejen.

Nu er det jeres tur til at få en helt særlig dag - jeres dag!

Kontakt Hotel Koldingfjord på +45 7620 8600 og lad os komme i gang med at planlægge en dag, I aldrig glemmer.

**Vi ses til jeres dag!**

Se en film om Kop & Kandes Company Day på Hotel Koldingfjord lige her:

<https://vimeo.com/720025509/65f9ce87cb>

**Til inspiration har vi tidligere udviklet stærke teams med fokus på følgende områder:**

- Udvikling af organisationens kultur
- Implementering af værdier, der giver mening for alle
- Samarbejde og kommunikation
- Den gode service
- Videreudvikling af organisationens strategi





## Company Day i perfekte omgivelser

Historiske rammer, høj gæstekomfort og et dedikeret team til rådighed. Foruden en enestående udsigt over Kolding Fjord, skoven som nærmeste nabo, moderne værelser og gastronomiske oplevelser.

Hotel Koldingfjord er blandt de allerbedste konferencehoteller i Danmark.

Her bliver der taget hånd om hver enkelt gæsts ønsker og behov. Vi kalder det Vedkommende, Personlig Service, og vi mener det.

Læs mere om hotellet på [koldingfjord.dk](http://koldingfjord.dk)

**På gensyn til jeres Company Day!**





## Her er jeres chefinstruktører:

Henrik Røde Jensen (tv.) har gennem mere end 30 år arbejdet med events for større danske virksomheder som LEGO, Kop & Kande, Danske Bank og Nordjyske Bank. Han er manden bag en række internationale foredragsholderes besøg i Danmark - blandt dem de tidligere præsidenter i USA, Barack Obama og Bill Clinton.

Norman Kristiansen (i midten) er uddannet jægersoldat. Han driver i dag sikkerhedsrådgivningsfirmaet Guardian, der beskæftiger 30 medarbejdere.

Claus Nørgaard Poulsen (th.) har gennem tyve år været landstræner og sportschef i badminton for henholdsvis Danmark, Holland og Australien. Han driver i dag konsulentvirksomheden Poulsen Consulting, og er desuden uddannet pilot.

